
 

На основании Регламента Молодежного парламента города Вологды, в 

соответствии с решением Попечительского совета Молодежного парламента, 

Молодежный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комитетов Молодежного 

парламента города Вологды. 

2. Признать утратившим силу решение Молодежного парламента № 4-р от                    

11 декабря 2019 года «Об утверждении персонального состава комитетов 

Молодежного парламента города Вологды» 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды                                             И.А. Богомолов 

 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 20-р  от 20 декабря 2021 года 

 
     

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА 

КОМИТЕТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 



У Т В Е Р Ж Д Е Н  

решением Молодежного парламента 

города Вологды  

от 20 декабря 2021 года № 20-р 

 

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й  С О С Т А В  К О М И Т Е Т О В  

М О Л О Д Е Ж Н О Г О  П А Р Л А М Е Н Т А  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы  

             
Комитет по регламенту и правовым вопросам 

1. Байков Вадим Валерьевич; 

2. Войнов Дмитрий Александрович; 

3. Замятина Татьяна Александровна;  

4. Литомин Александр Андреевич; 

5. Сошников Павел Юрьевич; 

6. Фатиев Денис Александрович; 

7. Шорохова Ирина Александровна; 

8. Якуненкова Анастасия Геннадьевна; 

Комитет по связям с общественностью 

1. Берестюк Ирина Тимуровна; 

2. Богомолов Иван Александрович; 

3. Воинова Екатерина Дмитриевна; 

4. Галстян Армине Гегамовна; 

5. Гущина Алена Андреевна; 

6. Клюковкина Анастасия Алексеевна; 

7. Сурмина Адэлина Шаиговна; 

8. Папировый Владимир Витальевич. 

Комитет по социальной политике 

1. Бубнова Мария Сергеевна; 

2. Житова Наталья Алексеевна; 

3. Корчагин Захар Владимирович; 

4. Одиноков Евгений Александрович;  

5. Стряпухин Кирилл Денисович; 

6. Труфанова Валерия Юрьевна; 

7. Чежина Елизавета Павловна. 

Комитет по физической культуре и спорту 

1. Аверичев Максим Сергеевич;  

2. Петраковский Николай Владимирович; 

2. Припорова Виктория Александровна; 

3. Стрелов Илья Александрович; 

4. Шахов Даниил Александрович; 

5. Шилов Даниил Алексеевич; 

6. Чеджемова Мария Павловна; 

7. Сошников Павел Юрьевич. 

 


